ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CNPJ Nº 05.131.081/0001-82

Rua Barão do Rio Branco, nº 2336, CEP: 68.270-000 – Fone/fax (93)3544-3837.
CNPJ/MF Nº 05.131.081/0001-82 – Oriximiná – Pará

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022 - PSS/PMO/PA

O PREFEITO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ, no uso de suas atribuições legais, conferidas por Lei,
especialmente quanto ao disposto nos incisos V e XIII do artigo 80 da Lei Orgânica do
Município, por meio desse edital, CONVOCA os candidatos aptos/aprovados, na reserva de
vagas para PcD’s e nas Cotas raciais, a apresentarem-se de forma presencial, com vistas ao
processo complementar de conferência médica e heteroidentificação étnico-racial, observadas
as seguintes condições e conforme relação constante no Anexo I deste edital:

a) No período de 18/08/2022 a 24/08/2022 – Os candidatos aptos/aprovados na reserva de
vagas das cotas para negros, de cor preta ou parda, deverão comparecer de 09h00min às
13h00min na Sala de Reunião do Prédio da Prefeitura Municipal de Oriximiná, munidos com os
seguintes documentos (original e cópia):
- Documento de identificação com foto (RG ou CNH);
- Declaração Racial.
Obs.: Deverão se apresentar sem o uso de quaisquer acessórios, tais como boné, chapéu,
óculos de sol, maquiagem, entre outros, que impeçam, dificultem ou alterem a observação de
suas características fenotípicas, nos termos do art. 3º, inciso III, IV do Decreto nº 570/2022.

b) No período de 25/08/2022 a 26/08/2022 – Os candidatos aptos/aprovados na reserva de
vagas para PcD’s, deverão comparecer de 09h00min às 13h00min na Sala de Reunião do Prédio
da Prefeitura Municipal de Oriximiná, munidos com os seguintes documentos (original e cópia):
- Documento de identificação com foto (RG ou CNH);
- Laudo médico, emitido por médico especialista, especificando o tipo e o grau ou nível de
deficiência, com expressa referência ao código correspondente da Classificação Internacional
de Doenças (CID).

c) No período de 29/08/2022 a 01/09/2022 – Os candidatos aptos/aprovados na reserva de
vagas das cotas de indígenas e quilombolas, deverão comparecer de 09h00min às 13h00min na
Sala de Reunião do Prédio da Prefeitura Municipal de Oriximiná, munidos com os seguintes
documentos (original e cópia):
- Documento de identificação com foto (RG ou CNH);
- Declaração de Etnia (candidatos indígenas);
- Declaração de Pertencimento (candidatos quilombolas).

Os documentos relacionados são os mesmos apresentados por ocasião da inscrição junto ao
PSS/PMO.

Os candidatos aptos/aprovados convocados que não comparecerem no local, data e horário
especificado será considerado DESISTENTE.

Oriximiná, 17 de agosto de 2022.

JOSÉ WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CNPJ Nº 05.131.081/0001-82

Rua Barão do Rio Branco, nº 2336, CEP: 68.270-000 – Fone/fax (93)3544-3837.
CNPJ/MF Nº 05.131.081/0001-82 – Oriximiná – Pará

Prefeito Municipal

ANEXO I

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022 - PSS/PMO/PA

Os candidatos aptos/aprovados abaixo relacionados deverão comparecerem no local, data e
horário especificado, conforme cronograma discriminado neste Edital.

 COTA NEGRO, DE COR PRETA OU PARDA

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO/INCOMPLETO/ALFABETIZAÇÃO

AGENTE DE ALIMENTAÇÃO (ALFABETIZAÇÃO. 7ª URGE/RIBEIRINHA e escolas Integrantes)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022002008274 VERONICA MELO BARBOSA Não 19.00 1

AGENTE DE PORTARIA (INCOMPLETO)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022002013798 MARA LUCIA FERREIRA DE SOUZA Não 17.00 1

2022002014213 DICLEI AMARAL DE SOUZA Não 17.00 2

2022002008184 HELOIDE DA SILVA MOTA Não 17.00 3

AGENTE DE ZELADORIA (ALFABETIZAÇÃO)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022002014275 LUZANETE LIMA BATISTA Não 17.00 1

2022002010240 JAILSO SANTOS SOUZA Não 17.00 2

AGENTE DE ZELADORIA (ALFABETIZAÇÃO. 5ª URGE/PLANALTINA e Escolas Integrantes)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022002013995 ADRIA DANTAS DOS SANTOS Não 17.00 1

AGENTE DE ZELADORIA (ALFABETIZAÇÃO. 8ª URGE/RIBEIRINHA e escolas Integrantes)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022002012885 MARIONEI CARDOSO GAMA Não 17.00 1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CNPJ Nº 05.131.081/0001-82

Rua Barão do Rio Branco, nº 2336, CEP: 68.270-000 – Fone/fax (93)3544-3837.
CNPJ/MF Nº 05.131.081/0001-82 – Oriximiná – Pará

AJUDANTE GERAL (INCOMPLETO)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022002011077 MARIA CRISTINA SARMENTO GATO Não 18.00 1

2022002011176 DOUGLAS FIGUEIREDO DE SOUZA Não 17.00 2

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (alfabetização)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022002005962 IVANETE MARTINS DE FIGUEIREDO Não 28.80 1

2022002000727 PAMELA MELO LOBATO VITOR Não 27.00 2

2022002008701 BENEDITO VIEIRA ADÃO Não 18.20 3

2022002011128 BERNADETE DOURÃO DA CONCEIÇÃO Não 18.00 4

2022002002942 ROSILANE FARIAS TAVARES Não 17.90 5

2022002014189 TERESA GOUVEIA DE ALMEIDA Não 17.60 6

2022002001637 JOSÉ RIBAMAR MARQUES SILVA Não 17.60 7

2022002007060 ROZELMA PIRES DOS SANTOS Não 17.00 8

2022002010968 EDINELSA CARDOSO DE SOUZA Não 17.00 9

2022002013057 VALCIRA PINHEIRO DA CONCEIÇÃO Não 17.00 10

2022002012490 ROSIVALDO PINHEIRO DOS SANTOS Não 17.00 11

2022002006319 GEANE PITA DA SILVA Não 17.00 12

2022002014062 POLIANA SEIXAS DE SOUZA Não 17.00 13

2022002006167 MAIRIANE DOS SANTOS DA SILVA Não 17.00 14

2022002003345 MONALISA DOS SANTOS DA SILVA Não 17.00 15

2022002001794 MARCOS MATEUS LIMA CARDOSO Não 17.00 16

2022002012838 RAQUEL DE SOUZA BARBOSA Não 17.00 17

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CNPJ Nº 05.131.081/0001-82

Rua Barão do Rio Branco, nº 2336, CEP: 68.270-000 – Fone/fax (93)3544-3837.
CNPJ/MF Nº 05.131.081/0001-82 – Oriximiná – Pará

2022002013401 THAILA GOMES BASILIO Não 17.00 18

2022002014302 GABRIELA KALLINE SILVA LOTERO Não 17.00 19

2022002013213 JAMILI DE SOUZA REGIS Não 17.00 20

2022002010972 WILLIAN DA CONCEIÇÃO Não 17.00 21

2022002013734 MARLEANE SILVA DOS SANTOS Não 17.00 22

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (ALFABETIZAÇÃO. 8ª URGE/RIBEIRINHA e escolas Integrantes)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022002009466 CLEA ANTONIA SANTOS CORREA Não 17.00 1

BOMBEIRO DE ABASTECIMENTO (ALFABETIZAÇÃO)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022002002470 HILEN DE JESUS FERREIRA Não 17.00 1

MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS (ALFABETIZAÇÃO)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022002014109 LAUDANISON FEIJAO BARBOSA Não 22.00 1

MOTORISTA (INCOMPLETO - Veículos Leves - Carteira de Habilitação B.)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022002003226 LIZAEL GEMAQUE AMARAL Não 17.00 1

VIGIA (Alfabetização)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022002006345 FRANCINEY RIBEIRO DA SILVA Não 28.80 1

2022002002474 ANDRIO GATO DOS SANTOS Não 25.30 2

2022002010208 RAIMUNDO DIAS DA SILVA Não 17.90 3

2022002002866 ERNANI PEREIRA DA SILVA JUNIOR Não 17.60 4

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CNPJ Nº 05.131.081/0001-82

Rua Barão do Rio Branco, nº 2336, CEP: 68.270-000 – Fone/fax (93)3544-3837.
CNPJ/MF Nº 05.131.081/0001-82 – Oriximiná – Pará

2022002010579 CICERO AMORIM DOS SANTOS Não 17.30 5

2022002001128 BRUNO AUGUSTO GATO DE ALMEIDA Não 17.30 6

2022002004981 CARLOS SAVIO DA SILVA RODRIGUES Não 17.00 7

2022002007443 JOREL HENRIQUE VALE Não 17.00 8

2022002000664 CADMIEL SEIXAS VIANA Não 17.00 9

ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

AGENTE CADASTRADOR

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001913651 IARA DA CONCEIÇÃO VALINO Não 12.50 1

AGENTE EDUCACIONAL

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001903945 ANACLECIA DA SILVA FRANCO Não 10.50 1

2022001909822 JACKSON ÚBER BENTES DE OLIVEIRA Não 10.50 2

2022001912732 MAYARA DUARTE DA SILVA Não 8.50 3

2022001900359 DERILANE CRISTINI ANDRADE SOARES Não 8.50 4

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (Curso Básico em Informática)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001907847 MARIA IZABEL MARTINS DA SILVA Não 20.00 1

2022001905250 IDA CARMEM CARVALHO BATISTA Não 14.00 2

2022001910680 ANTONIO KLEMER DA CONCEIÇÃO Não 12.50 3

2022001901259 CONSUELO PAULA BATISTA HAMOY Não 11.90 4

2022001902645 RODOLFO SOUZA DOS ANJOS Não 10.80 5

2022001904021 CRISTHIANNE SANTAREM PEREIRA Não 10.40 6

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CNPJ Nº 05.131.081/0001-82

Rua Barão do Rio Branco, nº 2336, CEP: 68.270-000 – Fone/fax (93)3544-3837.
CNPJ/MF Nº 05.131.081/0001-82 – Oriximiná – Pará

2022001900773 CRISTINEY DIAS SIQUEIRA Não 9.50 7

2022001909984 GABRIELA RODRIGUES ACIOLE Não 8.50 8

ENTREVISTADOR SOCIAL

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001911216 GRACIELE MIRANDA SANTANA Não 15.50 1

2022001910297 FABRICIA CINAMA WAI WAI Não 11.10 2

GUARDA MUNICIPAL

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001900138 GEORGE DA SILVA BENTES Não 14.40 1

2022001901764 JOÃO GLEDSON DE MELO SOUSA Não 13.20 2

2022001909791 ANDRECIA DA SILVA FRANCO Não 9.10 3

ORIENTADOR SOCIAL (Ensino Médio)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001901242 LEONIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA Não 20.60 1

2022001905664 LEUDES MACIEL MARQUES SALOME Não 12.50 2

2022001901416 DAIANA MELO VIERA Não 9.80 3

2022001913999 MARIA HELENA GONÇALVES DA SIVA Não 8.50 4

PROFISSIONAIS DE APOIO ESCOLAR (CUIDADOR -AEE) (Formação especifica em Transtorno do Espectro
Autista(TEA))

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001901355 RONALDO LOPES DE FIGUEIREDO Não 14.50 1

2022001909661 LAISA FIGUEIREDO SANTOS Não 9.50 2

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CNPJ Nº 05.131.081/0001-82

Rua Barão do Rio Branco, nº 2336, CEP: 68.270-000 – Fone/fax (93)3544-3837.
CNPJ/MF Nº 05.131.081/0001-82 – Oriximiná – Pará

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001904264 POLIANA DE JESUS SILVA Não 28.20 1

2022001900371 IRANI NICOLINO DE SOUZA Não 20.40 2

2022001905520 GABRIELA CARDOSO ALMEIDA Não 20.00 3

VISITADOR SOCIAL

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001908167 ANA BARROS DE ALMEIDA Não 15.50 1

2022001901547 JADISON DOS SANTOS NASCIMENTO Não 9.50 2

ENSINO SUPERIOR

ASSISTENTE SOCIAL (Bacharel em Serviço Social, com registro no Conselho de Classe.)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001800419 FABRICIA OLIVEIRA SALES Não 16.00 1

2022001812433 DAVID RIBEIRO BARBOSA Não 14.00 2

2022001801942 ANA SAUDE TAVARES BAIMA Não 9.00 3

BIOQUIMICO (Bacharel em Biomedicina, com registro no Conselho de Classe.)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001800262 JOAO ANTONIO SILVA JUNIOR Não 8.40 1

ENFERMEIRO (Bacharel em Enfermagem, com registro no Conselho de Classe.)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001806657 ARLISON JOSE DOS PASSOS DIAS Não 17.50 1

2022001809613 RICARDO SANTOS DO NASCIMENTO Não 16.00 2

2022001810197 REGINA VINENTE DA CRUZ Não 13.40 3

2022001800226 HANNA EVELIN BANDEIRA MONTEIRO Não 13.10 4

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CNPJ Nº 05.131.081/0001-82

Rua Barão do Rio Branco, nº 2336, CEP: 68.270-000 – Fone/fax (93)3544-3837.
CNPJ/MF Nº 05.131.081/0001-82 – Oriximiná – Pará

2022001805140 JOSIETE DE CARVALHO GOMES PESSOA Não 13.10 5

2022001814285 EDILENE SILVA DOS SANTOS Não 11.50 6

ENGENHEIRO CIVIL (Bacharel em Engenharia Civil, com registro no Conselho de Classe.)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001812845 BRENDA VAREJAO PONTES Não 9.10 1

ODONTÓLOGO (Bacharel em Odontologia, com registro no Conselho de Classe.)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001801260 BRENDA MACIEL BATISTA FERREIRA Não 14.70 1

PEDAGOGO (Licenciatura Plena em Pedagogia.)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001800892 CARLA DE FIGUEIREDO PIMENTA FEIJÃO Não 16.00 1

PROFESSOR (L.INTEG em Hist e Geog; LP em Hist ou Geog;4ª URGE /PLANALTINA e escolas integrantes)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001804890 EDUARDO CAMPOS DE ALMEIDA Não 16.30 1

PROFESSOR (L.INTEG.em Mat e Fís;Bio e Quím;L.P. em Ciênc.Nat/Ped.; 4ª URGE e Esc. Integ. ESPEC. P/
PLANALTINA)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001811124 MANUEL SANTOS AUZIER Não 8.00 1

PROFESSOR (L.INTEG.em Mat e Fís;Bio e Quím;LP em Ciênc.Naturais; 6ª URGE/RIBEIRINHA e escolas integrantes)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001804392 ALCIEILA FARIAS FIGUEIREDO Não 18.50 1

PROFESSOR (L.INTEGem Letras,Port e Ing;LP em Letras e Ling Portug;7ª URGE/RIBEIRNHA e Escolas Integrantes)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001813445 ELIZANGELA VIANA DE SOUZA Não 19.00 1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CNPJ Nº 05.131.081/0001-82

Rua Barão do Rio Branco, nº 2336, CEP: 68.270-000 – Fone/fax (93)3544-3837.
CNPJ/MF Nº 05.131.081/0001-82 – Oriximiná – Pará

PROFESSOR (Licenciatura em Pedagogia. URGE 10ª/RIBEIRINHA e escolas integrantes)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001804327 FABIANA SANTINO DOS SANTOS Não 12.50 1

PROFESSOR (Licenciatura em Pedagogia. URGE 13ª/RIBEIRINHA e escolas integrantes)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001805098 ROSÂNGELA CARDOSO DA MOTA Não 17.20 1

 COTA PcD’s

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO/INCOMPLETO/ALFABETIZAÇÃO

AGENTE DE ALIMENTAÇÃO (ALFABETIZAÇÃO)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001404388 CEMIRAMES ALBUQUERQUE DA ROCHA Sim 17.00 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (ALFABETIZAÇÃO)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001403642 ANILDO SIMÕES DE OLIVEIRA Sim 17.00 1

VIGIA (ALFABETIZAÇÃO)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001402273 EUCLIDES OLIVEIRA RIBEIRO Sim 17.30 1

ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (Basico em Informática)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001307182 CARLOS ALBERTO TAVARES PIMENTA FILHO Sim 11.50 1

ENTREVISTADOR SOCIAL

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001310757 JOSINALDO FERREIRA GATO Sim 11.50 1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CNPJ Nº 05.131.081/0001-82

Rua Barão do Rio Branco, nº 2336, CEP: 68.270-000 – Fone/fax (93)3544-3837.
CNPJ/MF Nº 05.131.081/0001-82 – Oriximiná – Pará

ENSINO SUPERIOR

ENFERMEIRO (Bacharel de Enfermagem com registro de classe)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001210197 REGINA VINENTE DA CRUZ Sim 13.40 1

 COTAS INDÍGENAS E QUILOMBOLAS

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO/INCOMPLETO/ALFABETIZAÇÃO

AGENTE DE ALIMENTAÇÃO (ALFABETIZAÇÃO)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001710781 CARLOS KANERASA WAI WAI Não 27.00 1

AGENTE DE PORTARIA (INCOMPLETO)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001713798 MARA LUCIA FERREIRA DE SOUZA Não 17.00 1

2022001709326 LUCINEIA DE OLIVEIRA SOARES Não 17.00 2

AGENTE DE ZELADORIA (Alfabetização)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001711037 AUCINE AWSENI WAI WAI Não 17.00 1

AJUDANTE GERAL (INCOMPLETO)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001710898 MIGUEL WAI WAI DE SILVA Não 17.00 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (Alfabetização)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001709677 MARIA CELIANA XAVIER DE SOUZA Não 17.30 1

2022001712674 CELIETE XAVIER DE SOUZA Não 17.00 2

2022001706521 ROSIVALDO ROSIPAWTU WAI WAI Não 17.00 3

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CNPJ Nº 05.131.081/0001-82

Rua Barão do Rio Branco, nº 2336, CEP: 68.270-000 – Fone/fax (93)3544-3837.
CNPJ/MF Nº 05.131.081/0001-82 – Oriximiná – Pará

2022001712677 JESSICA DO CARMO RIBEIRO Não 17.00 4

ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

AGENTE EDUCACIONAL

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001610840 TIMOTEO TAYTASI WAI WAI Não 9.70 1

AGENTES DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL MUNICIPAL (Curso de capacitação de brigadista)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001602236 ABIEL EVANDRO WAI WAI Não 23.00 1

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001604637 SARAI DOS SANTOS COSTA Não 15.80 1

2022001610583 VANESSA MAKI WAI WAI Não 10.40 2

2022001600910 PINHEIRO FERNANDES DE OLIVEIRA Não 9.50 3

TÉCNICO DE ENFERMAGEM (com registro no conselho de classe)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001613117 NAARA WAI WAI Não 27.00 1

2022001613844 MARLANE GUEDES DA CRUZ Não 27.00 2

TÉCNICO DE LABORATÓRIO (Com registro no Conselho de Classe)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001611351 FRANCISCO XIIKU DE SOUZA WAI WAI Não 17.00 1

VISITADOR SOCIAL

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001605766 JEREMIAS XEREMIAS WAI WAI Não 8.50 1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CNPJ Nº 05.131.081/0001-82

Rua Barão do Rio Branco, nº 2336, CEP: 68.270-000 – Fone/fax (93)3544-3837.
CNPJ/MF Nº 05.131.081/0001-82 – Oriximiná – Pará

ENSINO SUPERIOR

ENFERMEIRO (Bacharel em Enfermagem, com Registro no Conselho de Classe.)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001504595 WANIA AGUIAR ALMEIDA Não 6.50 1

PROFESSOR (5ªURGE/PLANALTINA - Licenciatura Plena em Pedagogia)

Inscrição Nome do candidato PcD Total Posição

2022001505069 ANA CRISTINA SIMOES DE OLIVEIRA Não 15.50 1

Oriximiná, 17 de agosto de 2022.

JOSÉ WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Prefeito Municipal

		2022-08-17T13:33:46-0400
	JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA:01737265508

		2022-08-17T13:39:54-0400
	JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA:01737265508